
 

 

Smlouva o poskytování odborných služeb 
SML2020009 

Objednávka Zadávací a pověřovací list 

 

1/3 

OBJEDNÁVKA 
Zadávací a pověřovací list 

pro Katalogový list č. 3 GFŘ_SLV/02 
č. OBJ2020598, č.j. SPCSS-07560/2020 

 
ke Smlouvě o poskytování odborných služeb 

uzavřené dne 05.03.2020  
(evidované u objednatele pod ev.č. GFŘ 19/7700/0360) 

(evidované u poskytovatele pod ev.č. SML2020009, č.j. SPCSS-00752/2020) 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
zastoupená:  
IČO:  72080043  
DIČ:  CZ72080043 
ID datové schránky:  p9iwj4f  
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
(dále jen „objednatel“ nebo „GFŘ“) 

a 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený:  
IČO:  03630919  
DIČ:  CZ03630919 
ID datové schránky:  ag5uunk  
bankovní spojení:   
číslo účtu:     
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SPCSS“) 
 

 
Zadání Služby GFŘ_SLV/02, které bude realizovat poskytovatel podle smlouvy o poskytování 
odborných služeb (evid. u objednatele pod ev.č. GFŘ 19/7700/0360 a u poskytovatele 
pod ev.č. SML2020009, č.j. SPCSS-00752/2020). 

Služba GFŘ_SLV/02 

Specifikace zadání – název role pro zajištění 
odborných služeb a informační podpory 

Administrátor síťových technologií 
(senior) 

Zadaný počet MD (8 hodin) 154  

Období realizace 1.12.2020 – 30.06.2021 

Rozsah a popis požadovaných činností 

Místo plnění služby:  
• Pracoviště objednatele 

• spolupracuje při tvorbě koncepcí informační politiky a strategie rozsáhlé soustavy 
informačních systémů, GFŘ, tj. samostatně zpracovává podklady pro koncepční, metodické 
a analytické materiály pro vytváření dlouhodobé strategie informačních potřeb Finanční 
správy a její komunikační infrastruktury;  

• zabezpečuje rozvoj a provoz infrastruktury lokálních sítí Finanční správy; 

• koordinuje zajištění provozu KI, inovaci, údržbu a monitoring soustavy informačních 
a komunikačních systémů; 



 

 

Smlouva o poskytování odborných služeb 
SML2020009 

Objednávka Zadávací a pověřovací list 

 

2/3 

• spolupodílí se na přípravě a realizaci nových komplexních projektů vývoje informačních 
systémů a komunikačních systémů, programového vybavení nebo informačních služeb v 
oblasti komunikací;  

• provádí konzultační činnost a účastní se zpracování plánů, metodik, postupů a směrnic 
vzhledem k ICT; 

•  účastní se jednání a pracuje v komisích a pracovních skupinách, do kterých byl určen; 

• podílí se na implementaci systémů provozu komunikační a systémové infrastruktury 
s celorepublikovou působností; 

• systémově zajišťuje bezporuchový provoz komunikační infrastruktury a kontrolu plnění 
smluvních závazků; 

• systémově analyzuje a zajišťuje bezporuchový provoz soustavy firewall a kontrolu plnění 
smluvních závazků správce aplikací soustavy firewall v informačním systému; 

• monitoruje funkčnost KI FS, přístupy do CMS2, veřejného Internetu, Intranetu 
a Extranetu, včetně meziresortní sítě GOVBONE;  

• zajišťuje provádění provozního kontroly funkčnosti prvků komunikační infrastruktury, vede 
podklady pro vyhodnocování krizových stavů komunikační infrastruktury; 

• provádí kontrolu stavu bezpečnosti komunikační infrastruktury a tento stav vyhodnocuje; 

• používá stanovené service deskové aplikace; 

• doprovází poskytovatele služeb v budovách GFŘ; 

• zabezpečuje kontrolu plnění smluvních závazků dodavatelských organizací v oblasti 
komunikační infrastruktury a síťových služeb; 

• zabezpečuje předávání podkladů pro aktualizaci provozně technické dokumentace 
komunikační infrastruktury; 

• samostatně koordinuje a řeší další úkoly v oblasti informatiky v celostátním rozsahu podle 
pokynů ředitele odboru systémových technologií a vedoucího oddělení komunikační 
infrastruktury a monitoringu na GFŘ. 

•  

Požadované součinnosti: 
Základní součinnost objednatele 

Název role Cena za MD v Kč 
bez DPH Počet MD 

Cena za požadovaný počet MD 

Kč bez DPH Kč s DPH 

Administrátor 
síťových technologií 

(senior) 
8 500,00 154 1 309 000,- 1 583 890,- 

Celkem 154 1 309 000,- 1 583 890,- 

Specifikace výstupů činností: 
 
Rozsah pověření: 
Administrátor síťových technologií (senior)– provádění výše požadovaných činností podle 
pokynů ředitele odboru systémových technologií a vedoucího oddělení komunikační infrastruktury 
a monitoringu na GFŘ. Skutečný rozsah poskytnutých odborných služeb a  informační podpory 
bude akceptován měsíčně. 



 

 

Smlouva o poskytování odborných služeb 
SML2020009 

Objednávka Zadávací a pověřovací list 

 

3/3 

Osoby oprávněné za ověření a schválení akceptačních protokolů: 

Za objednatele  

Za poskytovatele  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění této smlouvy: 

 Jméno, datum, podpis nebo dle elektronického podpisu 

Za objednatele   

Za poskytovatele   

 


	OBJEDNÁVKA
	Zadávací a pověřovací list
	pro Katalogový list č. 3 GFŘ_SLV/02 č. OBJ2020598, č.j. SPCSS-07560/2020



